В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ «Об образовании 
Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить оплату обучения по программа начального, общего и среднего 

образования на период 2024-2025 года в размере 17 500 (семнадцать тысяч 
пятьсот рублей) в месяц. 

2. Установить оплату обучения по программа начального, общего и среднего 
образования в форме очно-заочного обучения на период 2024-2025 в размере 0 
(ноль) рублей в месяц. 

3. Установить размер организационно-вступительного взноса для семей вновь 
зачисляемых на обучение с 01.09.2024 года в размере 35000 (тридцать пять тысяч 
рублей) в месяц. 

4. Разместить приказ на официальном сайте ЧОУ «Православная классическая 
гимназия имени преподобного Серафима Саровского» https://нашагимназия.рф 

5. Классным руководителям уведомить родителей об установлении стоимости 
платных образовательных услуг в ЧОУ «Православная классическая гимназия